

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1)

Zakázka: Artroskopická věž pro Oblastní nemocnici Náchod

Identifikační údaje zadavatele

podle smlouvy o spolupráci ze dne 14. 10. 2019.

Zadavatel č. 1

Podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci pověřený vystupovat za smluvní strany navenek vůči třetím subjektům, tj. zejména vůči účastníkům zadávacího řízení:

Název	Královéhradecký kraj
Sídlo	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIC	CZ70889546
Zástupce	Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

Ve věcech technických

Ing. Václav Nýč, tel.: +420 602 441 087, e-mail: vnyc@kr-kralovehradecky.cz

Ing. Miroslav Michl, tel.: +420 736 521 905, e-mail: mmichl@kr-kralovehradecky.cz

Ve věcech veřejné zakázky

JUDr. Jana Mitrovič, tel.: +420 495 817 453, e-mail: jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz

Zadavatel č. 2

Název	Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Sídlo	Purkyňova 446, 547 01 Náchod
IČO	260 00 202
DIC	CZ699004900
Jednající	RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady

Ve věcech technických

Miroslav Bůžek, tel.: +420 602 705 408, e-mail: buzek.miroslav@nemocnicenachod.cz

Bc. Michaela Kapustová, tel.: +420 727 986 414, e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz

Profil zadavatele

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

Zadavatel v Příloze č. 1a zadávací dokumentace – Technická specifikace uvádí u položky Zdroj světla (jako samostatný přístroj nebo jako součást kamerové jednotky) požadavek: „LED technologie se svítivostí adekvátní k 300 W xenonové výbojce; Životnost lampy min. 10 000 hod v případě LED; Automatická regulace jasu – propojení s kamerovou jednotkou pomocí datového kabelu; Plynulá regulace intenzity světla.“

Bude zadavatel akceptovat nabídku řešení 300 W xenonového zdroje světla s maximální garantovanou životností xenonové výbojky 500 provozních hodin, při splnění ostatních požadovaných parametrů?

Odpověď č. 1:

Ne, zadavatel trvá na znění zadávacích podmínek. Jak uvádí sám tazatel, životnost xenonového zdroje je mnohem kratší, a pro zadavatele by to znamenalo zvýšené provozní náklady.

Dotaz č. 2:

Zadavatel v Příloze č. 1a zadávací dokumentace – Technická specifikace uvádí u položky Endoskopický vozík požadavek: „Zabudovaný konektor v zadních dveřích pro připojení k videomanagementu“

Bude zadavatel akceptovat nabídku řešení endoskopického vozíku bez uvedeného konektoru, kdy připojení k videomanagementu může být realizováno připojeným záznamovým zařízením?

Odpověď č. 2:

Zadavatel trvá na zadávacích podmínkách. Endoskopický vozík je zařízení, které může být pořízeno od různých výrobců a je pouze na dodavateli, aby nabídl výrobek vyhovující zadávacím podmínkám.

K oběma výše uvedeným dotazům zadavatel doplňuje, že nabídnout jiné řešení je dodavatel oprávněn za podmínek, jež jsou v zadávací dokumentaci uvedeny.

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Hradci Králové 17. 6. 2021

JUDr. Jana Mitrovič
na základě pověření